
Врз основа на член 52, став 1, точка 13 од Стаутот на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје,  Собранието на 
КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје на својата седница одржана на  20.10.2015 година, ја донесе следната   
 

 
 

ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА  
за именување на Виолета Цветкоска 

за  независен член на Надзорен одбор  на КАПИТАЛ БАНКА АД  Скопје   
(повторно именување) 

 

 

Член 1 

За  независен  член  на Надзорен одбор на  КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје, повторно  се именува: 

- Виолета Цветкоска,  со ЕМБГ  1907984455134, со живеалиште  на ул. Тиранска  бр. 12А,  

Скопје, Република  Македонија 

 

Член 2 

Мандатот на членот  на Надзорниот одбор трае 4 години. 

 

 

Член 3 

Независниот член на Надзорниот одбор, има право на месечен надомест за неговата  работа, во 

нето износ од  15.000,00 МКД. 

 

 

Член 4 

Се задолжува  Јадранка Савеска, вработена во  КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје, да ја поднесе пријавата  

за упис на избраниот независен член на Надзорниот одбор  во  трговскиот регистар. 

 

 

Член 5 

Оваа Одлука за повторно именување на независниот член на Надзорен одбор, влегува во сила по 

издавањето согласност од Гувернерот на НБРМ. 

 

 

 

Претседавач на Собрание 

 на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје 

__________________________ 

 


